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روزنامه کیهان- 2 اسفند 1358
تیتر اول روزنامه کیهان، یکی از عجیب ترین 
قانونها را در سالهای اول انقلاب نشان می‌داد: 
بدون اجازه دولت، هیچ کس حق ندارد خانه 

اش را بفروشد یا اجاره بدهد. 
این روزنامه خبر داد که نماینده تام الاختیار 
مسکن گفت: تا یک هفته دیگر کلیه خانه‌های 
خالی تصاحب می‌شود؛ و انحصار فروش و 

اجاره خانه در اختیار دولت قرار می‌گیرد.
از دیگر اخبار کیهان سخنان بنی صدر در 
کنفرانس استانداران بود که اعلام کرد: هر جا 
شهربانی خوب عمل نکرد آن را منحل کنید!

روزنامه‌بازی

رستگاری در شاوشنک
»رستگاری در شاوشنک« یک فیلم درام 
جنایی به کارگردانی فرانک دارابونت و 
بازی تیم رابینز، مورگان فریمن، باب 
گانتون محصول سال ۱۹۹۴ توزیع شده 
توسط شرکت آمریکایی کلمبیا پیکچرز 
است که به‌طور گسترده‌ای به عنوان 
برترین فیلم تاریخ سینمای جهان شناخته 
می‌شود. این فیلم براساس داستان کوتاهی 
از استیون کینگ به نام »ریتا هیورث و 
رستگاری در شاوشنک« ساخته شده‌است 
و در آن رابینز در نقش اندی دوفرین و 
فریمن در نقش الیس »رد« ردینگ 
بازی می‌کنند.در مراسم جایزه اسکار 

سال ۱۹۹۴ این فیلم نامزد هفت اسکار شد )بهترین فیلم، بهترین بازیگر– مورگان فریمن، بهترین فیلمنامه، بهترین 
فیلمبرداری، بهترین تدوین، بهترین موسیقی فیلم، و بهترین صدابرداری( اما موفق به بردن هیچ‌یک نشد.

فیلم محصول ۱۹۹۴ که براساس رمان کوتاهی از استیفن کینگ به نام »ریتا هیورث و رستگاری در شاوشنک« ساخته 
ساخته شده توانست نظر مردم و منتقدان در سرتاسر دنیا را به خود جلب کند و حتی بسیاری از سایت‌ها و مجلات حوزه 

سینمایی این فیلم را بهترین تاریخ سینما می‌دانند.
داستان فیلم درباره اندی دورفین بانکدار جوانی است که به اتهام قتل همسر و معشوق همسرش به زندان می‌افتد و ادعا 

می‌کند که بیگناه است و در ادامه داستان، ماجراهای اندی داخل زندان و مسیر آزادیش از زندان را می‌بینیم.

فناوری

استفاده از هوش مصنوعی برای ترک اعتیاد 
در حالی که سالانه تنها در آمریکا بیش از ۸۰ هزار 
شهروند آمریکایی در اثر مصرف بیش از حد مواد 
مخدر جان خود را از دست می‌دهند، دانشمندان 
می‌خواهند از هوش مصنوعی برای تولید داروهایی 
استفاده کنند که می‌تواند اعتیاد به مواد افیونی را 

درمان کند.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی‌ای، تقریباً سه میلیون 
آمریکایی به مواد افیونی اعتیاد دارند و هر ساله بیش 
از ۸۰ هزار آمریکایی در اثر سوءمصرف مواد مخدر، 

جان خود را از دست می‌دهند.
مواد افیونی یا اپُیوئید)Opioid( به مجموعه ترکیبات شیمیایی طبیعی و صنعتی مُسکن شبیه به مرفین گفته می‌شود 
که در سیناپس، گیرنده‌های عصبی اپیوئید را تحریک می‌کنند. عملکرد همگی آنها در بدن همانند کار انتقال‌دهنده‌های 
عصبی ضد درد)اندورفین‌ها( است که از طریق تأثیر بر سلسله اعصاب مرکزی موجب تخفیف احساس درد در بدن 

می‌شوند.
گزارش‌های متعدد و نتایج مطالعات پیش‌بالینی انجام‌ شده نشان داده‌اند که مسدود کردن این گیرنده‌ها ممکن است به 

درمان وابستگی به مواد افیونی کمک کند.
لزلی سالاس استرادا از آزمایشگاه مارتا فیلیزولا در دانشکده پزشکی ایکان در مونت سینای اکنون امیدوار است که با 

کشف داروهایی که گیرنده‌ای موسوم به گیرنده کاپا-افیونی را مهار می‌کنند، اعتیاد به مواد افیونی را کاهش دهد.
استرادا می‌گوید: اگر معتاد باشید و سعی می‌کنید اعتیاد خود را ترک کنید، در برخی مواقع علائم ناشی از ترک اعتیاد 

خود را مشاهده خواهید کرد و غلبه بر آنها می‌تواند واقعاً سخت باشد.
وی افزود: بعد از قرار گرفتن در معرض مواد افیونی زیاد، مغز شما به مواد مخدر بیشتری نیاز دارد. مسدود کردن فعالیت 

گیرنده کاپا-افیونی در مدل‌های حیوانی نشان داده است که نیاز به استفاده از دارو در دوره ترک را کاهش می‌دهد.
چالش در کشف داروهایی است که در واقع می‌توانند فعالیت پروتئینی مانند گیرنده کاپا-افیونی را در دریایی از نامزدهای 
بی‌شمار مسدود کنند. به همین دلیل استرادا برای کارآمدتر کردن این فرآیند به ابزارهای محاسباتی روی آورده است. 

وی از هوش مصنوعی برای بهینه‌سازی سیستم‌های یافتن داروی خود استفاده می‌کند.
استرادا می‌گوید: هوش مصنوعی این مزیت را دارد که می‌تواند حجم عظیمی از اطلاعات را بگیرد و یاد بگیرد که الگوها را 
از میان آنها تشخیص دهد. بنابراین ما معتقدیم که فناوری یادگیری ماشینی می‌تواند به ما کمک کند تا اطلاعاتی را که 
می‌توان از پایگاه‌های داده شیمیایی بزرگ برای طراحی داروهای جدید به دست آورد، مورد استفاده قرار دهیم و به این 

ترتیب، ما به طور بالقوه می‌توانیم زمان و هزینه‌های مرتبط با کشف داروهای جدید را کاهش دهیم.
گروه همکار استرادا یک مدل کامپیوتری را برای تولید ترکیباتی آموزش دادند که ممکن است گیرنده را با یک الگوریتم 
یادگیری تقویتی که به خواصی که برای درمان‌های دارویی مطلوب هستند، مسدود کند. آنها این کار را با ترکیب اطلاعات 

مربوط به گیرنده کاپا-افیونی و داروهای شناخته شده انجام دادند.
این راهکار تا اینجا موفقیت آمیز بوده است. محققان تاکنون چندین ترکیب را شناسایی کرده‌اند که ویژگی‌های 

امیدوارکننده‌ای دارند.
پژوهشگران اکنون قصد دارند آنها را ترکیب کنند و در نهایت آنها را در مدل‌های حیوانی به منظور مشاهده و تعیین 

ایمنی و اثربخشی آزمایش کنند.

چهره‌ها

لودویگ بولتسمان؛ فیزیکدان اتریشی
لودویگ بولتسمان فیزیکدان و فلسفه‌دان اتریشی بود. او در دانشگاه‌های وین، گراتش، 
مونیخ، و لایپزیگ تدریس نموده ‌است. بزرگترین دست‌آوردهای او در ترمودینامیک و 
مکانیک آماری است که او با پرسش اینکه چگونه حرکت برگشت‌پذیر میکروسکوپی 

ذرات را به فرآیندهای ماکروسکوپیک بازگشت‌ناپذیر ربط داد.
به عنوان یکی از حامیان تند و تیز مکتب اتم‌گرایی او از واقعیت وجودی اتم در برابر 
حملات ارنست ماخ و ویلهلم اوستوالد دفاع نمود. او همچنین به عنوان یکی از کامل 
کنندگان فیزیک کلاسیک در قرن نوزدهم میادی، و نوآوران فیزیک در آغاز قرن 
بیستم میلادی به عنوان نظریه نسبیت شناخته ‌می‌شود، هر چند خودش نقشی در آن 

نداشت ولی روش‌های نوآورانه او در بسیاری از ارجاعات مؤثر بود.
بولتزمن در وین، پایتخت امپراتوری اتریش، بدنیا آمد. پدرش، لودویگ گرگ بولتزمن، 
مأمور مالیات بود. حرفه پدر بزرگ او ساعت‌سازی بود. مادر او، کاترینا پاورنفیند، اصالتا 
از زالتسبورگ بود. او آموزش ابتدایی را از معلم سرخانه در منزل والدین خود فراگرفت. بولتزمن در لینتس، در اوبراسترایش 

به دبیرستان رفت. او در ۱۵ سالگی پدر خود را از دست داد.
بولتزمن در سال ۱۸۶۳ شروع به تحصیل فیزیک در دانشگاه نمود. او دکتری خود را در سال ۱۸۶۶ تحت راهنمایی جوزف 
استفان در زمینه نظریه جنبشی گازها اخذ نمود. در سال ۱۸۶۷ به عنوان مدرس مشغول بکار شد. او پس از دریافت 
دکتری خود دو سال نیز به عنوان دستیار استفان کار کرد. در واقع این استفان بود که بولتزمن را به ماکسول معرفی نمود.
در سال ۱۸۶۹ در ۲۵ سالگی، به لطف معرفی نامه نوشته شده توسط استفان، او به عنوان استاد تمام ریاضی فیزیک در 
دانشگاه گراز در استان اشتایرمارک شروع به کار نمود. به سال ۱۸۶۹ وی چند ماهی را در‌هایدلبرگ به همکاری با رابرت 
بونزن و لئو کونیگزبرگر و سپس در سال ۱۸۷۱ در برلین به همکاری با گوستاو کیرشهف و هرمان فون هلمهولتز پرداخت. 

در ۱۸۷۳ بولتزمن به عنوان استاد ریاضی در دانشگاه وین شروع به کار نمود که این کار تا سال ۱۸۷۶ ادامه یافت.
در سال ۱۸۷۲، بسیار پیشتر از آن که زنان اجازه پذیرش در دانشگاه‌های اتریشی داشته باشند، او هنریت فون آیگنلر، معلم 
با انگیزه ریاضی و فیزیک در گراتس را ملاقات نمود. او قبلًا از حضور غیررسمی در کلاس منع شده‌بود. با راهنمایی بولتزمن 
هنریت درخواست مجددی را ارایه داد و این‌بار درخواست وی مورد پذیرش قرار گرفت. در ۱۷ ژوئیه ۱۸۷۶ لودیگ بولتزمن 
با هنریت ازدواج نمود؛ آن‌ها سه دختر و دو پسر به دنیا آوردند. بولتزمن به گراتس برگشت تا کرسی استادی فیزیک تجربی 
را بر عهده بگیرد. بولتزمان در سال ۱۸۹۰ به عنوان رئیس فیزیک نظری دانشگاه مونیخ در باواریای آلمان انتخاب شد. در 

سال ۱۸۹۳، بولتزمان به دنبال مرگ استاد خود استفان، استاد فیزیک نظری دانشگاه وین شد.
بولتزمن زمان زیادی از سال‌های پایانی عمر خویش را صرف دفاع از نظریه‌های خود نمود. او با برخی از همکاران خود 
نتوانست کنار بیاید، به ویژه با ارنست ماخ که بعدها در ۱۸۹۵ استاد فلسفه و تاریخ علم شد. در سال ۱۹۰۰ با دعوت ویلهم 
استولد به بولتزمن به دانشگاه لایپزیگ رفت. بعد از بازنشستگی ماخ به دلیل مشکلات سلامتی جسمانی، در سال ۱۹۰۲ 

بولتزمن به وین بازگشت.در سال ۱۹۰۳ به همراه تنی چند از همکاران اتریشی خود انجمن ریاضی اتریش را بنا نهاد.

فیلم بازی

کیک عروسی و داستان‌های دیگر
کوچکی امتیازاتی دارد. چیزهای بزرگ اغلب بی در و پیکر،ناپخته و ناشیانه‌اند. کوچکی قلمروی 
وقار و زیبایی است. قلمرو کمال هم هست.رمان در ذات خود فراگیر است. داستان کوتاه، در 
مقابل، ذاتا گزینشگر است. از آن‌جا که تقریبا همه‌چیز را کنار می‌گذارد، می‌تواند به آنچه باقی 
می‌ماند شکل کاملی ببخشد. حتی می‌تواند مدعی نوعی کمال باشد. چیزی که برای رمان 
اهمیت دارد بزرگی است،قدرت است. ته دلش، داستان کوتاه را به خاطر قناعتش تحقیر می‌کند. 
کمال، دلخوشی آنهایی است که هیچ‌چیز دیگری ندارند.در دنیایی که رمان‌های متکبر بر آن 
حکم می‌رانند، کوچکی یاد گرفته راهش را با احتیاط باز کند. داستان کوتاه به دگرگونی باور 
دارد. به نیروهای پنهان باور دارد. روش داستان کوتاه کشف و شهود است. کوچکی‌اش عامل 
قدرت اوست. از کوتاه بودن خود شادمان است. می‌خواهد باز هم کوتاه‌تر باشد. فقط یک کلمه 
باشد. اگر بتواند آن کلمه را پیدا کند، تمام جهان با غریوی از درونش زبانه خواهد کشید. آرزوی 

عجیب داستان کوتاه همین است، باور عمیقش، بزرگی کوچکی‌اش همین است.
»هنر کدبانوگری« نوشته مِگان مِیهیُو برگمن، »عضو ثابت خانواده« نوشته راسل بنَکس، »یک 
روز به بطالت گذشت« نوشته جولی اوتسوکا، »امنیت« نوشته لیدیا فیتس‌پتَریک، »همسایه‌ها« 

نوشته آیزاک باشویس سینگر، »پیش رفتن« نوشته دایان کوک، »کیک عروسی« نوشته مَدِلین تی‌ینِ، »صدایی در شب« نوشته 
استیون میلهاوزر، »پریمیوم‌هارمونی« نوشته استیون کینگ، »مرد کوچک« نوشته مایکل کانینگهَم و »دندان‌های واشینگتن« نوشته 

مری سُوان داستان‌هایی هستند که در این مجموعه می‌خوانید. 
»کیک عروسی و داستانهای دیگر« مجموعه‌ای است از داستان‌های کوتاه نویسندگانی از نسل‌های مختلف که به انتخاب و ترجمه مژده 

دقیقی در نشر نیلوفر در ۱۸۵ صفحه به چاپ رسیده است.

بدون شرح

کارناوال بهاره در شهر پراگ

طرح روز

قاب

پیشنهاد

گاریف باسیروف

رویترز

حساسیت غذایی در بازگشت ام‌.اس موثر است
پژوهشگران آمریکایی در بررسی خود توانستند ارتباط میان حساسیت غذایی 
و بیمارای ام‌.اس را بررسی کنند. به گزارش نوروساینس نیوز، مکانیسم بیماری 
ام‌.اس مانند بسیاری از بیماری‌های دیگر، هنوز به طور کامل شناخته نشده و 
مانند پازلی از عوامل پیچیده ژنتیکی و محیطی باقی مانده است. قطعه اصلی 
این پازل، سیستم ایمنی است که مسئولیت تنظیم بسیاری از پدیده‌های 

فیزیولوژیکی از جمله حساسیت را بر عهده دارد.
اگرچه پژوهش‌های پیشین، ارتباط میان ام‌.اس و حساسیت‌ها را بررسی کرده 
بودند اما اکنون گروهی از پژوهشگران »بیمارستان زنان بیرمنگام« آمریکا قصد 

دارند این ارتباط را از راه جدیدی بررسی کنند. آنها با بررسی ارتباط میان حساسیت و فعالیت بیماری التهابی، شواهد جدیدی مبنی 
بر ارتباط میان حساسیت غذایی و بیماری ام‌.اس دریافتند.

تانوجا کیتنیس، متخصص علوم اعصاب بیمارستان بیرمنگام و از نویسندگان این پژوهش گفت: برخی از بیماران مبتلا به ام‌.اس که 
از حساسیت‌های غذایی قابل توجهی رنج می‌برند، بازگشت پی در پی بیماری را تجربه می‌کنند. ما باور داریم که شاید احتمالی‌ترین 

مکانیسم مرتبط با حساسیت و تأثیر آن بر ام‌.اس، ناشی از فعالیت التهابی باشد.
کیتنیس و همکارانش در یک پژوهش گسترده، ارتباط میان فعالیت بیماری‌های التهابی و سابقه حساسیت بیماران را مورد بررسی قرار 
دادند. همه شرکت‌کنندگان این پژوهش که ۱۳۴۹ نفر بودند، یک پرسش‌نامه در مورد حساسیت‌های غذایی، محیطی و دارویی را پر 

کردند. میزان فعالیت بیماری آنها نیز با ارزیابی تعداد حمله‌های رخ داده طی مراحل بیماری، مورد بررسی قرار گرفت.
نکته جالب این بود که شرکت‌کنندگان گروه حساسیت‌های غذایی، بالاترین میزان حمله را تجربه کرده بودند و این حمله‌ها به میزان 
قابل توجهی از گروه‌های دیگر بیشتر بود. کیتنیس ادامه داد: شاید وجود آلرژی غذایی و مکانیسم‌های مرتبط با آن، به افزایش میزان 
بازگشت بیماری در افراد مبتلا به ام‌.اس منجر شود. کیتنیس و همکارانش در حال حاضر برای مشخص کردن نقش مکانیسم سیستم 

ایمنی در حساسیت و تأثیر آن بر فعالیت التهابی ام‌.اس تلاش می‌کنند.

 دانستنی‌ها

جواد لگزیان

سناریوهای پشت‌پرده انتقال 
ایران‌اینترنشنال از لندن به واشنگتن

جلال چراغی*

شامگاه جمعه تلویزیون ایران‌اینترنشنال اعلام کرد دفتر 
مرکزی خود را از لندن به واشنگتن منتقل می‌کند. درباره 
این شبکه باید گفت که ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۶ در لندن آغاز 
به‌کار کرد. مالک آن شرکت »ولنت مدیا« و صاحب امتیاز 
آن شرکت »گلوبال مدیا« است که »عادل عبدالکریم« تبعه 
عربستانی و نزدیک به دربار آل سعود و اشخاص و رسانه‌های 
صاحب نام آن مانند »عبدالرحمن راشد« و »شبکه العربیه« 
است. افزون بر این،‌ وابستگی این رسانه به عربستان را می‌توان 
از رویکرد تبلیغی رسانه‌های عربستانی مانند »العربیه« و 
»الحدث« دریافت که منبع خبرها و گزارش‌های‌ ضد ایرانی 
خود را »ایران‌اینترنشنال« معرفی می‌کنند که حاکی از تلاش 
برای اعتبارافزایی به آن است. همچنین،‌ این رسانه در خبرها 
و گزارش‌های‌ خود در جهت ترویج سیاست‌های‌ »محمد 
بن‌سلمان‌« ولیعهد عربستان سعودی عمل و از هر گونه نقد 
و انتقاد سیاست‌های‌ ریاض پرهیز می‌کند که گواه گویای 

دیگری بر وابستگی آن به ریاض است.
بسیاری از کارکنان و تهیه کنندگان و کارگردان‌های 
برنامه‌های‌ این شبکه نیز مانند شبکه »بی‌بی‌سی فارسی« از 
شهروندان انگلیسی هستند. کاملاً‌ واضح است که رویکردها 
و عملکردهای سیاسی این رسانه قاعدتا باید در چارچوب 
سیاست‌های‌ لندن و خطوط قرمز مشخص آن دنبال شود، 
به این معنا که سیاست تبلیغی آن در چارچوب سیاست‌های‌ 

عربستان و انگلیس باید پیش برود.
با توجه به این توضیح، درباره تصمیم این شبکه برای انتقال 
دفتر مرکزی خود به واشنگتن، چند سناریو قابل تصور است.

نخستین سناریو یا علت همان است که این رسانه خود اعلام 
کرده و گفته است که این تصمیم را به‌علت‌ مسائل امنیتی 
و وجود تهدیدها علیه کارکنان خود در نتیجه گزارش‌های 
پلیس انگلیس اتخاذ کرده است. در این ادعا، ایران‌اینترنشنال 
جمهوری اسلامی ایران را متهم کرده است که جان کارکنان 
آن را در انگلیس تهدید می‌کند. کاملاً‌ مشخص است که 
ادعای ایران‌اینترنشنال دراین‌باره‌، واهی و بی‌اساس است زیرا 
اولا همان‌طور که اشاره شد، بخشی از کارکنان این رسانه 
انگلیسی هستند، و اگر پلیس انگلیس نتواند حداقل امنیت 
شهروندان خود را تأمین‌ کند، در آن صورت ماهیت وجودی 
آن زیر سؤال می‌رود. دوم اینکه چنین ادعایی با استناد به 
گزارش‌های‌ پلیس انگلیس، در واقع،‌ اذعان پلیس و نیروهای 
امنیتی این کشور به ضعف و ناتوانی خود و در واقع،‌ خودزنی 
است که چنین چیزی به‌لحاظ منطقی بعید است و امکان 

ندارد.
دومین سناریو این است که لندن با این اقدام به جمهوری 
اسلامی ایران پالس مثبت فرستاده است به این معنا که با 
تندروی‌های تبلیغی این شبکه علیه جمهوری اسلامی ایران 
موافق نبوده و دیگر اجازه نمی‌دهد این رسانه بیش از این 
علیه جمهوری اسامی ایران با هدف براندازی آن فعالیت 
داشته باشد. در این چارچوب این احتمال مطرح است که 
انگلیس درصدد حفظ خطوط تماس و گفت‌وگو با ایران در 
هر شرایطی در آینده است و اگر روابط غرب با ایران در آینده 
تیره‌تر شود، انگلیس درصدد است روابط و تماس‌های خود را 

با تهران حفظ کند.
سومین سناریو این است که ایران‌اینترنشنال در واقع،‌ از 
لندن اخراج شده است، به این علت که فعالیت‌های‌ تبلیغی 
آن به ضرر »بی بی سی فارسی« است که رسانه اصلی لندن 
و معطوف به‌ اهداف و منافع آن است. بر اساس این گزاره، 
لندن احساس کرده است که ادامه فعالیت ایران‌اینترنشنال 
خطری برای بی‌بی‌سی و در نتیجه به خارج شدن آن از گردونه 
رقابت رسانه‌ای منجر خواهد شد که ابزاری در دست انگلیس 
علیه ایران به‌شمار می‌رود، زیرا علاوه بر اینکه ایران‌اینترنشنال 
درصدد جذب مخاطبان بی‌بی‌سی بوده بسیاری از مجریان، 
کارکنان و کارشناسان این رسانه و شبکه »من و تو« را نیز 
جذب کرده و درعمل فعالیت آن‌ها را با مشکل مواجه کرده 

است.
سومین و محتمل‌ترین سناریو اما این است که این تصمیم در 
چارچوب طرح و سناریویی فراتر و گسترده‌تر اتخاذشده‌ است 
که آمریکا در حال آماده کردن آن علیه جمهوری اسامی 
ایران است که در یادداشت پیشین با عنوان »سناریوی غرب و 
اسرائیل علیه ایران« منتشرشده در »خبر آنلاین«‌ بدان اشاره 

شد. 
این سناریو در واقع،‌ به سناریوی »براندازی« نظام جمهوری 
اسامی در ایران مرتبط است. بر اساس این سناریو، 
آمریکایی‌ها به این جمع‌بندی رسیده‌اند که برای هماهنگی 
بهتر با چهره‌های معارض جمهوری اسلامی، باید دفتر مرکزی 
ایران‌اینترنشنال به واشنگتن منتقل شود. در واقع،‌ مسئولیت 
تبلیغی و پروپوگاندای اتاق فکر معارضان در آمریکا به این 

شبکه محول شده است.
به نظر می‌رسد که معارضان و آمریکایی‌ها به این نتیجه 
رسیده‌اند که ایران‌اینترنشنال در مقایسه با دیگر ارگان‌های 
تبلیغی آنها از ظرفیت و کارآمدی بیشتری برای تبلیغ 
و پروپوگاندا علیه جمهوری اسامی و تبلیغ دیدگاه‌های‌ 
معارضان و عملی کردن سناریوهای آن‌ها برای آینده ایران 
برخوردار است. با چنین تصمیمی در واقع،‌ ایران‌اینترنشنال 
در آینده تحت کنترل کامل آمریکا در خواهد آمد و بر 
اساس سیاست‌های‌ اعمال‌شده واشنگتن عمل خواهد کرد 
و به رسانه‌ی ترجیحی و تفضیلی آمریکا تبدیل و از کنترل 

عربستان و لندن خارج خواهد شد. 
بر اساس این گزاره احتمالی، این تصمیم نشان می‌دهد که 
آمریکایی‌ها و غربی‌ها در حال تهیه سناریوها و طرح‌های 
شومی برای تحت فشار قرار دادن یا براندازی نظام جمهوری 
اسامی در ایران هستند که نخستین آن‌ها اعتباربخشی 
به معارضان و براندازان خارج‌نشین و مشروعیت‌بخشی به 
آن‌ها با دعوتشان به مجامع و نشست‌های بین‌المللی مانند 
»کنفرانس امنیتی مونیخ« در آلمان‌ و معرفی آن‌ها به‌عنوان‌ 
نماینده مردم ایران، و اعتبارزدایی از نظام جمهوری اسلامی و 

مشروعیت‌زدایی از آن‌ هستند.
 * کارشناس سیاسی و رسانه‌ای منطقه

منبع: خبرآنلاین 
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